
763623.ET PE 401.821

SUULINE KÜSIMUS ARUTELUGA O-0005/09
vastavalt kodukorra artiklile 108
esitaja: Carlos Coelho PPE-DE fraktsiooni nimel, Martine Roure PSE fraktsiooni nimel, Henrik Lax 
ALDE fraktsiooni nimel
nõukogule

Teema: SIS II hetkeseis

Euroopa Parlament võttis 2006. aastal kaasotsustamismenetluse raames vastu õigusliku aluse SIS II 
loomiseks ning on järgnevalt alati – küll teatud tingimustega – toetanud nõukogu ja komisjoni esitatud 
vahelahendusi mitmete esilekerkinud raskuste ületamiseks. Eelmisel aastal pärast mitme testimise 
negatiivseid tulemusi (peamiselt süsteemi töövõimelisuse testimisel) otsustasid komisjon ja nõukogu 
võtta aega parandusteks, et püüda lahendada jätkuvaid probleeme. 

See paranduste tegemise aeg sai läbi ja testimist korrati 2008. aasta detsembris. Kuigi üht-teist oli 
paremuse suunas liikunud ja kesksüsteemi on täiendatud, näib siiski, et kesksüsteemi uus versioon ei 
toimi nii nagu peaks ning SIS II ei saa seetõttu käivituda, kui ei ole lahendatud kolm suurt 
probleemideringi.

Need probleemid puudutavad sõnumite kaotsiminekut, süsteemi toimimist ja jäikust ning lõpuks 
andmete kvaliteeti ja ühtlustamisprotsessi (probleemid riiklike koopiate sünkroniseerimisel 
kesksüsteemiga). 

Euroopa Parlamenti ei ole ametlikult teavitatud neist olulistest arengusuundadest, sealhulgas 
asjaolust, et SIS TECH töörühm on teinud ülesandeks välja töötada stsenaarium, mille aluseks on SIS 
1+ arendamine SIS II-ks.

Nõukogul palutakse seepärast selgitada: 

 Miks ei ole Euroopa Parlamenti ametlikult teavitatud neist olulistest probleemidest süsteemi 
arendamisel?

 Kas nende probleemide tõttu on vaja süsteem ümber teha? 

 Kas praegu kavandatakse SIS II alternatiivseid stsenaariume ja juhul kui see on nii, kas SIS 1+ 
ajakohastamine võib olla üks neist? 

– Millised on seni lahendamata probleemid ja miks pole suudetud neid lahendad? Kui palju vaeva 
tuleb näha nende lahendamiseks, kui kaua see aega võtab ja mis see läheb täiendavalt maksma 
ELi eelarvele?
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